
 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:  
Розгляд апеляційної скарги на рішення комітету проведення змагань Федерації футзалу м. Києва від 

07.03.2025 року, команди «SKIDKA» від 17.03.2025 року. 
Розглянули: 

Протокол №1/т засідання комітету проведення змагань Федерації футзалу м. Києва від 07.03.2025 року;  
апеляційну скаргу на рішення комітету проведення змагань Федерації футзалу м. Києва від 07.03.2025 року, 

команди «SKIDKA» від 17.03.2025 року; 
протокол №2/т засідання комітету проведення змагань Федерації футзалу м. Києва від 18.03.2025 року; 
оригінали протоколів наступних матчів, в яких гравець команди “SKIDKA” Тимошенко Сергій отримував жовті 

картки: 
- Вища ліга Чемпіонат Києва Тур 4 “SKIDKA” - “DeLonghi” 
- Вища ліга Чемпіонат Києва Тур 5 “DIRECT” - “SKIDKA” 
- Вища ліга Чемпіонат Києва Тур 9 “FC KHARAKTERNIK” - “SKIDKA” 
- Вища ліга Чемпіонат Києва Тур 12 “DIRECT” - “SKIDKA” 

Заслухали: 
Аргументи на свій захист офіційного представника команди «SKIDKA» Шуста Олега. 
 

РОЗГЛЯНУВШИ ВСІ МАТЕРІАЛИ 
Експертна Комісія ФФзК прийняла рішення: 

 
1. Розглянувши апеляційну скаргу на рішення комітету проведення змагань Федерації футзалу м. 

Києва від 07.03.2025 року, команди «SKIDKA», та керуючись по пунктам: 
-1. – п. 4, 6, 7 ст. 5 Положення про комітет проведення змагань ФФзК (Додаток 1 

«Регламенту змагань з футзалу сезону 2024/25 років» - далі - Регламенту). 

-2. – п. 2, 8 ст. 3 та п. 11 ст. 5 Положення про комітет проведення змагань ФФзК (Додаток 1 

Регламенту). 

-3. – п. 3 ст. 13 Регламенту – стосується перевірки гравців, що внесені до Рапорту арбітра 

виключно на наявність заявлених/незаявлених гравців, які звіряються з «електронним 

паспортом команди» та не має жодного відношення до гравців, відсторонених з будь-яких 

причин. 

  
 
 
 
 

Протокол №40/25 
засідання експертної комісії  
Федерації футзалу м. Києва 

 
20.03.2025р.                                                                 м. Київ          

 

  
Присутні:  Кузьменко Василь, Гроховецький Сергій,  
 Олійник Віталій; Присяжнюк Павло -  з використанням засобів електронного 
зв’язку; 
Запрошений: Шуст Олег – офіційний представник команди «SKIDKA» 
 

 



 

 

 

-4. – п. 1 ст. 12, п. 4 ст. 80 та п.2 ст. 82 діючих ДИСЦИПЛІНАРНИХ ПРАВИЛ УКРАЇНСЬКОЇ 

АСОЦІАЦІЇ ФУТБОЛУ (https://futsal.com.ua/wp-content/uploads/2024/08/Dystsyplinarni-

pravyla-UAF-02.08.2024.pdf). 

-5. – п. 11 ст. 18, п. 1 ст. 29 та п.2, 4 ст. 30 Регламенту; 

враховуючи, що сайт є допоміжним механізмом для обліку порушень і в основному профайлі 

гравця Тимошенко Сергія всі дані, щодо отриманих ним жовтих карток в поточному сезоні були 

актуальні, рішення комітету проведення змагань Федерації футзалу м. Києва (Протокол №1/т від 

07.03.2025 року) залишити в силі. 

2. Службі технічної підтримки сайту Федерації футзалу м. Києва вказати на необхідність виправлення 
технічної помилки сайту стосовно коректного відображення інформації щодо дисциплінарних санкцій, 
отриманих гравцями, та вжити заходів для виключення подібних непорозумінь у майбутньому. 

3. Про дане рішення повідомити представників зацікавлених сторін, та розмістити інформацію про 
дане рішення на сайті Федерації футзалу м. Києва. 

 
 

Голова експертної комісії 
Федерації футзалу м. Києва                           В. Кузьменко. 
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